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1 Штип СОУ „Јане Сандански“ III гоСтеван Богданов 1 3 5 10 8 0 1 1 8 3 12 16 10 78
5 Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III гоБесим Ибраими 1 3 5 8 6 3 1 1 6 4 12 12 12 74
5 Центар ПСУ „Алгоритам Центар“ III гоЈована Божиновска 0 3 0 10 6 0 0 0 10 0 12 12 14 67
5 Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III гоИвана Блажевска 0 3 5 10 4 3 1 1 10 0 8 16 4 65
1 Делчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III гоВерица Ѓеоргиева 1 3 0 10 4 3 0 0 12 0 10 13 8 64
5 Карпош СУГСГ „Орце Николов“ III гоЕма Пандилова 1 2 0 10 6 0 1 1 12 0 12 9 10 64
1 Виница СОУ „Ванчо Прке“ III гоСтефанија Стоименова 0 3 0 10 4 3 1 0 8 0 10 18 6 63
5 Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III гоБисера Каевска 0 1 0 10 8 3 0 0 10 3 10 10 8 63
5 Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III гоСелвер Исени 0 3 0 10 6 3 0 0 10 0 10 13 8 63
1 Виница СОУ „Ванчо Прке“ III гоФилип Трајковски 0 3 0 10 8 0 0 0 12 0 12 11 6 62
3 Битола ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ III гоКристијан Петровски 1 2 0 7 4 0 0 1 10 0 10 17 8 60
1 Штип СОУ „Јане Сандански“ III гоАндреа Петрова 1 3 0 10 6 3 0 0 10 0 10 11 6 60
5 Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ III гоГорјан Јанески 1 3 0 6 8 3 0 0 8 0 10 11 10 60
7 Струга СОУ „Нико Нестор“ III гоСлободан Кутаноски 1 3 0 10 2 3 0 0 12 6 8 8 6 59
8 Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III гоМакедонка Бинова 0 3 0 10 8 0 0 0 12 2 12 4 8 59
2 Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ III гоМилан Велиновски 0 1 0 10 4 0 0 0 12 2 10 12 4 55
2 Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ III гоЕмил Александровски 0 2 0 4 6 0 0 0 8 2 12 15 6 55
1 Делчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III гоАнгела Ефтимовска 0 2 0 6 4 0 0 1 8 4 10 9 8 52
8 Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III гоВикторија Тумбова 1 2 0 7 6 0 0 1 12 2 6 7 8 52
3 Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III гоСара Атанасоска 1 2 0 10 4 0 0 1 6 0 10 10 8 52
2 Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ III гоИва Станојковска 0 1 0 4 4 0 0 0 10 0 12 11 8 50
5 Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III гоАндријана Јовевска 0 3 0 10 8 0 0 0 10 0 6 7 6 50
6 Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ III гоДушко Јанев 1 1 0 7 6 0 0 1 6 0 10 10 8 50
2 Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ III гоАнастасија Тасевска 1 1 0 7 0 0 0 1 4 0 10 7 18 49
3 Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ III гоДавид Талески 0 2 0 0 8 0 0 0 10 3 12 9 4 48
2 Куманово ОСТУ „Наце Буѓони“ III гоВикторија Петковска 0 1 0 0 4 0 0 0 12 2 12 13 4 48
4 Гостивар ПСУ „Јахја Кемал“ III гоАрта Салмани 0 1 0 0 4 3 0 0 8 0 12 12 8 48
1 Виница СОУ „Ванчо Прке“ III гоВерче Ѓеоргиева 1 3 0 10 4 0 0 0 6 0 12 5 6 47
5 Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ III гоТеодора Поповиќ 0 1 0 9 6 0 0 1 10 0 4 10 6 47
5 Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III гоАнгела Блажевска 1 2 0 0 6 0 0 0 10 0 4 17 6 46
8 Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III гоНела Честојанова 1 1 0 3 8 3 0 1 4 2 8 11 4 46
5 Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III гоДеспина Трифунова 0 3 0 0 8 0 1 0 12 2 6 8 6 46
1 Делчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ III гоЕвгенија Пандова 1 3 0 0 6 0 0 0 10 0 12 4 8 44
1 Виница СОУ „Ванчо Прке“ III гоКети Манасијева 0 2 0 0 4 0 0 0 10 4 8 8 8 44
8 Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III гоТрајче Манев 1 2 0 4 4 0 0 0 8 0 12 6 6 43
2 Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ III гоМартина Вукановиќ 0 2 0 0 2 0 0 0 10 0 12 9 8 43
8 Велес СОУГ „Кочо Рацин“ III гоАндријана Стумбова 0 0 0 10 6 0 0 0 4 2 12 4 4 42
7 Струга ПСУ „Јахја Кемал“ III гоНеси Демири 0 3 0 2 4 3 0 0 10 0 10 0 8 40
8 Велес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III гоАнгела Иванова 0 2 3 4 4 0 0 1 6 2 4 6 6 38
6 Струмица СОУ „Јане Сандански“ III гоМакедонка Точевска 0 2 0 0 6 0 0 0 10 0 8 1 6 33
5 Карпош СУГСГ „Никола Карев“ III гоАнастасија Лазова 1 2 0 3 4 1 0 0 6 0 6 5 4 32
8 Велес СОУГ „Кочо Рацин“ III гоЕлена Кузева 0 1 0 4 0 0 0 1 6 0 12 2 6 32



6 Струмица СОУ „Јане Сандански“ III гоМартин Стојков 0 0 0 4 4 0 0 0 6 0 8 0 0 22
6 Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III гоБожидар Николов
2 Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ III гоГеоргина Јованоска 
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